КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛÖН

ИНДÖД

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми

от 15 марта 2020 г. № 16 «О введении

режима повышенной готовности»

Постановляю:

1. Внести в Указ Главы Республики Коми от 15 марта 2020 г. № 16 «О

введении режима повышенной готовности» изменения согласно приложе-

нию.

2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 апреля 2021 года.

Глава Республики Коми                                                                 В. Уйба

г. Сыктывкар

1 апреля 2021 г.

№ 35

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Указу Главы Республики Коми

от 1 апреля 2021 г. № 35

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Указ Главы Республики Коми от 15 марта 2020 г. № 16

«О введении режима повышенной готовности»

В Указе Главы Республики Коми от 15 марта 2020 г. № 16 «О введе-

нии режима повышенной готовности»:

1) в пунктах 11, 16.1, подпункте 31 пункта 19.1 слова «1 апреля» заме-

нить словами «30 апреля»;

2) в пункте 20.12:

в абзаце первом слова «31 марта» заменить словами «28 апреля»;

абзаце второй после слов «по 31 марта 2021 года включительно» до-

полнить словами «; с 1 апреля 2021 года по 14 апреля 2021 года включи-

тельно; с 15 апреля 2021 года по 28 апреля 2021 года включительно».

consultantplus://offline/ref=9D8D316AC6D46CD9D17BDFBDF95FC3BE1A08F67280DAE354C9D73494884359EFDD2E603473123CA5502F42F490A3BEAB08E0D438DDB9A9D345C12BO014L